Contratação de empresa para prestação de 
serviços de licenciamento de uso de Software integrado para gestão das rotinas e 
cumprimentos das obrigações nas áreas Pessoal e de Contabilidade do Fundo Municipal de 
Aposentadorias e Pensões de Trindade/PE. VALOR TOTAL: R$ 14.400,00 (quatorze mil e 
quatrocentos reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 72, 
incisos I a VIII c/c o art. 75, inciso II da Lei Federal n.º 14.133, de 2021, bem como ao 
regulamentado pelo Decreto Municipal n.º 076, de 2023. 

Trindade/PE, 23 de julho de 2025.